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Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego na:

„Dostawę odczynników do badań mikrobiologicznych wraz z dzierżawą aparatu do identyfikacji i lekowrażliwości bakterii”.           Nr sprawy: 
24 /PN/2019
Od Wykonawców wpłynęły następujące zpytania :

1. Dotyczy: SIWZ, Rozdział II ust. III. „WARUNKI GWARANCJI DLA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA” (Punkt nr 1) oraz  Załącznik nr 7 do SIWZ - Projekt umowy
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie, czy nie nastąpiła omyłka pisarska w zakresie minimalnego terminu ważności odczynników – 12 miesięcy, ponieważ   w Załączniku nr 7 do SIWZ - Projekt umowy w §  5 znajduje się inny zapis, informujący „Dostarczane środki muszą posiadać minimum 5 miesięczny termin ważności licząc od daty produkcji”.
W związku z powyższymi nieścisłościami prosimy o ujednolicenie zapisu.

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania odczynników do aparatu z 5 miesięcznym terminem ważności od daty produkcji.
Odpowiedź Zamawiającego;
Zamawiający potwierdza iż nastąpiła omyłka pisarska w zakresie minimalnego terminu ważności odczynników . Zamawiający omyłkowo podał w  SIWZ, Rozdział II ust. III. „WARUNKI GWARANCJI DLA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA” (Punkt nr 1) oraz  Załącznik nr 7 do SIWZ - Projekt umowy termin ważności odczynników odpowiednio 12 i 5 miesięcy. Winno być zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ Opis parametrów dotyczących przedmiotu zamówienia :

pkt 20 : Termin ważności podłóż 1 m-c od daty dostarczenia do Zamawiającego 

pkt21 Termin ważności testów 6 m-cy od daty dostarczenia do Zamawiającego 

pkt 28 Termin ważności pasków 6 m-cy od daty dostarczenia do Zamawiającego 
Poprawione dokumenty w załączeniu do pisma .

2. Dotyczy: SIWZ, Rozdział II ust. III. „WARUNKI GWARANCJI DLA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA” (Punkt nr 2) oraz Załącznik nr 2, „OPIS PARAMETRÓW  DOTYCZĄCYCH PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA”, pozycja  nr 22
Zwracamy się z prośbą o możliwość wydłużenia terminu dostawy i instalacji aparatu do 21 dni, ze względu na konieczność sprowadzenia analizatora z zagranicy.
Odpowiedź Zamawiającego;
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy .

3. Dotyczy: Załącznik nr 3 do SIWZ, „OŚWIADCZENIE WYKONAWCY”
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie, czy nie nastąpiła omyłka pisarska w zakresie opisu postępowania „Dostawa odczynników wraz z dzierżawą aparatu wykrywającego geny odporności na Rifampicynę i Izoniazyd u M. Tuberculosis  metodą PCR w plwocinie i innych materiałach uzyskanych od pacjenta” i nie powinno być: „Odczynniki do badań mikrobiologicznych wraz z dzierżawą aparatu do identyfikacji i lekowrażliwości bakterii” ?
Odpowiedź Zamawiającego;
Zamawiający potwierdza iż nastąpiła omyłka pisarska  w zakresie opisu postępowania w Załączniku nr 3 do SIWZ, „OŚWIADCZENIE WYKONAWCY” .

Winno być : „Odczynniki do badań mikrobiologicznych wraz z dzierżawą aparatu do identyfikacji i lekowrażliwości bakterii”
Poprawione dokumenty w załączeniu do pisma .

4. Dotyczy: Załącznik nr 2, „OPIS PARAMETRÓW  DOTYCZĄCYCH PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA”, pozycja nr 3 „Menu aparatu w języku polskim”
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym system do identyfikacji i określania lekowrażliwości z oprogramowaniem w języku graficznym i angielskim współdziała ze specjalistycznym oprogramowaniem w języku polskim, w którym odbywa się cała obróbka wyniku pacjenta ze wszystkimi interpretacjami oraz alertami.

System do identyfikacji i oznaczania lekowrażliwości  jest  instrumentem, w którym odbywa się jedynie inkubacja paneli oraz ich odczyt, a operator wprowadza jedynie informację o numerze izolatu i numerze panelu bez użycia jakiegokolwiek  języka.
Odpowiedź Zamawiającego;
Ta, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

5. Dotyczy: Załącznik nr 2, „OPIS PARAMETRÓW  DOTYCZĄCYCH PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA”, pozycja nr 6 „Identyfikacja większości drobnoustrojów od 4 do 8 godzin”
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z wieloma możliwościami, gdzie wynik identyfikacji otrzymywany jest po 16- 18 godzinach w klasycznej metodzie kolorymetrii oraz po 2,5 godzinach w metodzie fluorymetrii, a także dla paneli specjalistycznych (do identyfikacji grzybów, beztlenowców i Neisseria/Haemophilus) w ciągu 4 godzin.

Wynik lekowrażliwości otrzymywany jest po 16 -18 godzinach.

System proponowany posiada dodatkową funkcjonalność, wszystkie badania mają możliwość wydłużenia czasu inkubacji w przypadku bakterii wolnorosnących, co powoduje brak zatrzymania badania (terminacji) i jego ostateczne wydanie, co ma ogromne znaczenie w diagnostyce mikrobiologicznej.
Odpowiedź Zamawiającego;
Tak, Zamawiający  dopuszcza propozycję Wykonawcy .

6. Dotyczy: Załącznik nr 2, „OPIS PARAMETRÓW  DOTYCZĄCYCH PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA”, pozycja nr 9 „Testy szczelnie zamknięte bez możliwości wycieku materiału klinicznego”
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z systemem, w którym panele posiadają odpowiednio dopasowane nakrywki. To rozwiązanie pozwala na odczyt wzrostu drobnoustrojów w czasie rzeczywistym co 3 godziny i dodanie odpowiednich odczynników przez analizator przed ostatnim czytaniem w metodzie kolorymetrycznej do identyfikacji oraz odczyt lekowrażliwości w metodzie nefelometrycznej metodą mikrorozcieńczeń w bulionie?

Dzięki temu rozwiązaniu diagnosta ma  możliwość dodatkowego odczytu wizualnego każdego testu, co jest  związane również z normą dotyczącą mikrorozcieńczeń w bulionie, jaką posiada proponowany przez nas system (norma ISO 20776  referencyjna według rekomendacji EUCAST).  
Odpowiedź Zamawiającego;
Tak, Zamawiający  dopuszcza propozycję Wykonawcy .

7. Dotyczy: Załącznik nr 2, „OPIS PARAMETRÓW  DOTYCZĄCYCH PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA”, pozycja nr 16 „W sytuacji niemożności naprawy sprzętu zastąpienie go sprawnym aparatem w ciągu 3 dni roboczych” i pozycja nr 15 „Reakcja serwisu na zgłoszenie usterki w ciągu 24 godz. od momentu powiadomienia w dni robocze”
Czy Zamawiający wymaga aby oferenci   dostarczyli aparat back – up – owy wykonujący te same testy, co aparat podstawowy i w oparciu o to samo oprogramowanie w celu zapewnienia nieprzerwanej  diagnostyki mikrobiologicznej przed pojawieniem się  serwisu technicznego, bez straty inkubowanych testów?

 Odpowiedź Zamawiającego;
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy .

8. Dotyczy: ZAŁĄCZNIK NR 2 A do Formularza oferty „Odczynniki do badań mikrobiologicznych wraz z dzierżawą aparatu do identyfikacji i lekowrażliwości bakterii  2019r”, pozycja nr 36 „Test do oznaczania lekowrażliwości bakterii G- z jednoczesnym wykryciem klas karbapenemaz”
Czy  Zamawiający  wyrazi zgodę na możliwość  zaoferowania  w tej pozycji  paneli specjalistycznych z mikrorozcieńczeniem w bulionie (wraz z oceną wizualną) umożliwiających wykrywanie  oporności  na  karbapenemy w tym szczególnie wykrywanie KPC u Klebsiella pneumoniae,  OXA w skomplikowanych zakażeniach szpitalnych oraz ESBL u Enterobcterales i Pseudomonas aeruginosa dzięki obecności  nowych antybiotyków w składzie panelu (ceftazydym/avibactam i ceftolozan/tazobactam) a także dzięki dodatkowym stężeniom innych antybiotyków na panelu. Wykrywanie i różnicowanie  poszczególnych  klas  karbapenemaz  zgodnie  z rekomendacjami oraz  zaleceniami producentów  paneli  do systemów  automatycznych do oceny lekowrażliwości musi być  potwierdzone  dodatkową metodą fenotypową lub inną weryfikującą uzyskane  wyniki badań.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o konieczność wyceny testu kasetkowego potwierdzającego wykrytą klasę karbapenemaz (KPC, OXA, VIM, IMP, NDM)  w tabeli z odczynnikami  w kolejnej pozycji punktu nr  45 „Materiały zużywalne do aparatu”.

Prosimy o wskazanie liczby tych oznaczeń na okres obowiązywania umowy.    
Odpowiedź Zamawiającego;
 Tak, Zamawiający  dopuszcza propozycję Wykonawcy .   Liczba oznaczeń – 200 .        

                      
                                                               

9.Dotyczy załącznik 2 punkt 3: Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogu, jeśli oprogramowanie analizatora będzie w postaci ikon (opartych o system Windows), a instrukcja obsługi będzie w języku polskim? Uzasadnienie: tylko jeden Wykonawca analizatorów wykonujących identyfikację i lekooporność oferuje oprogramowanie w języku polskim. Zgodnie z polskim prawem tylko instrukcja obsługi  powinna być w języku polskim. Zamawiający dokonał opisu przedmiotu zamówienia w sposób utrudniający uczciwą konkurencję, poprzez dobór parametrów technicznych i preferencje określonych rozwiązań technicznych, charakterystycznych dla wyrobu konkretnego producenta urządzenia, czym uniemożliwia złożenie konkurencyjnej oferty. Zamawiający pracuje z aparatem do identyfikacji i lekowrażliwości bakterii z oprogramowaniem graficznym w jęz. angielskim  od 2011 roku i nie zgłaszał do tej pory zastrzeżeń ani potrzeby posiadania oprogramowania w języku polskim.
Odpowiedź Zamawiającego;
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy .
10. Dotyczy załącznik nr 2 punkt 37, 38. Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogu, w przypadku kiedy zamiast testów łączonych (identyfikacja + lekooporność), zostaną zaoferowan testy rozdzielne i ilościach wymaganych przez Zamawiającego? Taki zapis ogranicza możliwość złożenia oferty przed inne firmy nie ograniczając  możliwości diagnostycznych wyznaczonych przez Zamawiającego. 
Odpowiedź Zamawiającego;
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy .
11. Dotyczy załącznik nr 2 punkt 36. Czy  Zamawiający odstąpi od wymogu określania klas karbapenemaz w teście komercyjnym?
Uzasadnienie: Zgodnie zaleceniami  KORDL ( dostępnymi na stronie internetowej:  kordl.edu.pl )  wykrycie klas karbapenemaz może odbywać się za pomocą:
1. test Carba NP (metodyka dostępna na stronie KORLD) lub odpowiedni szybki test komercyjny (probówkowy, paskowy, kasetkowy) oraz 
2. fenotypowe testy przesiewowe 
  a. test z EDTA w kierunku MBL (Lee, 2003) 
  b. test z kwasem boronowym w kierunku KPC (Doi, 2008) 
  c. test z krążkiem z temocyliną 30 µg w kierunku OXA-48 (Glupczyński, 2012, van Dijk, 2013) mając na względzie punkt 34  tabeli SIWZ  gdzie Zamawiający określił ilość testów do potwierdzenia  karbapenemaz.   
Odpowiedź Zamawiającego;
Tak, Zamawiający odstępuje od określania klas karbapenemaz w teście komercyjnym  .
12. Czy Zamawiający wydzieli z pakietu testy do identyfikacji i lekooporności drobnoustrojów: punkty 2,3,4,13,14,32,33,35,37,38,45 oraz 46 (37- podział na testy oddzielne, 38 –podział na testy oddzielne – zgodnie z pytaniem 2) do osobnego pakietu? Taka konstrukcja pakietów  oddzielenie testów do oferowanego analizatora pakiet 1  oraz całego szeregu odczynników do mikrobiologii manualnej pakiet 1A  – dostępnej u wielu Wykonawców. Po wnikliwej analizie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia stwierdzamy, że zapisy zawarte w opisie przedmiotu zamówienia, w obecnym kształcie dyskwalifikują jakąkolwiek konkurencję – na analizatora, który poza urządzeniem oferowanym przez firmę Becton Dickinson, spełniałby wszystkie zapisy SIWZ. Dobór parametrów już na etapie SIWZ eliminuje firmę bioMérieux Polska Sp. z o.o. z udziału w postępowaniu. Zgodnie z piśmiennictwem i obowiązującym prawem zakazane jest formułowanie opisu przedmiotu zamówienia w taki sposób, aby wskazywać konkretnego wykonawcę lub też eliminować potencjalnych konkurentów. Nie powinna zaistnieć sytuacje, w której jeden z wykonawców już na etapie SIWZ znajduje się w korzystniejszym położeniu od pozostałych wykonawców. Proponowane zmiany pozwolą Zamawiającemu na większą konkurencyjność ofert i uzyskanie  korzystniejszych warunków zakupu w nowych pakietach.
Odpowiedź Zamawiającego;
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy .
13. Czy Zamawiający wyraża zgodę  na dostarczenie odczynników następującymi terminami ważności testy do identyfikacji i lekowrażliwości minimum 4 miesiące?
Uzasadnienie: ze względu na skład i komponenty nie można określić terminu ważności odczynników na minimum określone przez Zamawiającego. Wykonawca nie ma prawa gwarantować okresu ważności dłuższego niż zalecany przez producenta.
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy .
Odpowiedź Zamawiającego;
14. Rozdz. V ust. 5 punkt 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie dokumentów potwierdzających spełnienie parametrów wymaganych, w formie elektronicznej na CD lub w formie książkowej podpisanej tylko na pierwszej tytułowej stronie?
Odpowiedź Zamawiającego;
Zamawiający wymaga dokumentów w formie papierowej, które mogą być podpisane za zgodność z oryginałem  na 1 str pod warunkiem określenia ilości stron jakich dotyczą. 
Pytania do Umowy (zał. nr 7):
15. §4 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego? 
Uzasadnienie: Wykonawca nie ma możliwości każdorazowego uzgadniania terminu oraz godziny dostawy. Asortyment jest dostarczany za pośrednictwem profesjonalnej formy przewozowej zapewniającej należyte warunki transportu. Mając powyższe na uwadze Wykonawca nie zna dokładnej godziny dostawy asortymentu jednakże zobowiązuje się do zachowania terminu dostawy odczynników określonego w §4 ust. 3 mając na uwadze regulacje wynikające z §3. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o przychylne rozpatrzenie pytania. 
Odpowiedź Zamawiającego;
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy .
16. §4 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy analizatora do 21 dni? 
Uzasadnienie: Wykonawca prosi o wydłużenie terminu przeznaczonego na dostawę sprzętu do 21 dni licząc od daty zawarcia niniejszej umowy ze względu na konieczność sprowadzenia aparatury z zagranicy bezpośrednio od producenta. Skomplikowane procedury celne oraz czas niezbędny na dostarczenie aparatu uniemożliwiają dotrzymanie powyższego terminu. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o przychylne rozpatrzenie pytania. 
Odpowiedź Zamawiającego;
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy .
17. §7 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy klauzuli waloryzacyjnej zgodnie z wymaganiami wynikającymi z art. 142 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych? 
Odpowiedź Zamawiającego;
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy .
   Jednocześnie w związku zmodyfikacja SIWZ Zamawiający przdłuża termin składania ofert do 29.11.2019r do godz. 10:30. Otwarcie zstąpi w dniu 29.11.2019r o godz. 11:00

 Pozostałe warunki nie ulegaja zmianie,.

Do wiadomości : strona internetowa Zamawiającego; www.otwock-szpital.pl
  Wspólny słownik  zamówień ( CPV) 33.69.65.00-0  Odczynniki laboratoryjne
2. Realizacja zamówienia ma na celu: sukcesywne dostawy odczynników .do Laboratorium Mikrobiologicznego  MCLChP i G w Otwocku przy ul.  Narutowicza 80.
3.  Opis przedmiotu zamówienia został szczegółowo określony w załączniku nr 2. 

4.Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i instalację aparatu wraz z przeszkoleniem pracowników zakresie obsługi sprzętu oraz doradztwo aplikacyjne, zapewnienie bezpłatnego serwisu gwarancyjnego i przeglądów zgodnie z zaleceniami oraz dostawę odczynników , która będzie realizowana sukcesywnie wg  zapotrzebowania Zamawiającego w okresie 36 miesięcy od momentu udzielenia zamówienia . 

II. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA

Zamówienie musi być wykonane w terminie 36 miesięcy  od daty podpisania umowy.
III.  Warunki gwarancji dla przedmiotu zamówienia
1. Minimalny termin ważności :
podłóż 1 m-c od daty dostarczenia do Zamawiającego 
            testów 6 m-cy od daty dostarczenia do Zamawiającego 
            pasków 6 m-cy od daty dostarczenia do Zamawiającego 
2. Termin dostawy i instalacji aparatu – max 14 dni od momentu udzielenia zamówienia

3.  Termin dostawy odczynników  - max 5 dni roboczych od daty złożenia pisemnego zamówienia .

	Rozdział III 
WYSOKOŚĆ I ZASADY WNIESIENIA WADIUM


I. WYSOKOŚĆ WADIUM 

Nie dotyczy 

	Rozdział IV
WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU, OFERTA ORAZ DOKUMENTY WYMAGANE OD WYKONAWCY


1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

1) Nie podlegają wykluczeniu, zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt 12-23 Pzp oraz zgodnie z art. 24 ust. 5 pkt 1-8 Pzp 

Brak podstaw do wykluczenia zostanie zweryfikowany na podstawie przedłożonego wraz z ofertą oświadczenia – wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ 

2) Spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 

a) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów 

Załącznik nr 3 do SIWZ 
Zamawiający: 

Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy 

05-400 Otwock , ul. Narutowicza 80

Wykonawca: …………………………………… 

(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od 

podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG) 

reprezentowany przez: ……………………………………

(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji) 

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY

składane na podstawie art. 25a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (dalej jako: ustawa Pzp), DOTYCZĄCE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa Odczynników do badań mikrobiologicznych wraz z dzierżawą aparatu do identyfikacji i lekowrażliwości  bakterii  .prowadzonego przez Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy , oświadczam, co następuje: 
INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCY: 

Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez zamawiającego 

w…………..…………………………………………………..………………………………… 

(wskazać dokument i właściwą jednostkę redakcyjną dokumentu, w której określono warunki udziału w postępowaniu). 

…………….……. (miejscowość), dnia ………….……. r. 

                                                                                                                            (podpis) 

. Termin dostawy odczynników  - ……….( zgodnie ze złożoną ofertą ) dni od daty złożenia pisemnego zamówienia .
§  5

Dostarczane środki muszą posiadać Minimalny termin ważności :
podłóż 1 m-c od daty dostarczenia do Zamawiającego 
            testów 6 m-cy od daty dostarczenia do Zamawiającego 
                        pasków 6 m-cy od daty dostarczenia do Zamawiającego 
§ 6
Towar dostarczany będzie Zamawiającemu na koszt i ryzyko Wykonawcy.

§ 7

1. 
Strony postanawiają że za dostarczony towar Zamawiający zapłaci kwotę  ustaloną na

podstawie cen jednostkowych, wyszczególnionych w formularzu cenowym Wykonawcy  (załącznik nr 1) zaakceptowanym przez Zamawiającego.
2. Wartość kwoty wymienionej w ust.1  ustala się  na podstawie cen jednostkowych, według zasad określonych w formularzu cenowym i wynosi ona netto  : ................................ zł / słownie : ...................................................zł., plus   ..%  podatku VAT w kwocie  : .......................... zł, co stanowi wartość oferty brutto :……………………./ słownie : …………………………………………………………………….
3. Przez cały okres trwania Umowy obowiązują stałe ceny wyszczególnione w formularzu ofertowym Wykonawcy. 
4. W przypadku zmiany stawki podatku VAT, w  ramach niniejszej umowy zmiana ta następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę podatku VAT.
§ 8

1.
Strony postanawiają ,że rozliczenie za dostarczony towar odbywać się będzie w postaci faktur

częściowych, z których każda płatna będzie po zrealizowaniu przez Wykonawcę odpowiedniej części zamówienia i dokonaniu jej odbioru przez Zamawiającego.
1. Należność za poszczególne partie towaru regulowana będzie przelewem na konto Wykonawcy w terminie : 60 dni od daty dostarczenia i potwierdzenia faktury...

3.  Zakazuje się dokonywania cesji długów Zakładu, wynikających z realizacji przedmiotowej umowy na rzecz innych podmiotów.

4. Zamawiający informuje, iż znajduje się w trudnej sytuacji finansowej i możliwe są opóźnienia w zapłacie .

§10

1. Strony ustalają że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy obowiązywać je będzie odszkodowanie w formie kar umownych.
2.
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną :

     a)
w wysokości 0,2 % wartości partii towaru za każdy dzień zwłoki, jeżeli towar nie   został dostarczony w terminie z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,

b) w wysokości 0,2% wartości partii towaru za dostarczenie towaru w ilości nie  odpowiadającej zamówieniu (braki ilościowe).
3.
Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 0,2 % wartości partii towaru  za każdy dzień zwłoki w odbiorze towaru.
4.Strony  zastrzegają  sobie  prawo  dochodzenie  odszkodowania  uzupełniającego    przenoszącego wysokość kar umownych.
